



**Nu har jag haft den stora äran att få vara er Övermästare i drygt ett halvår!**

Som ni kanske kommer ihåg så började det hela med en verklig rivstart redan några veckor efter installeringen. 50-årsjubileumet. Som tur var så hade jag god hjälp av Bröderna inte minst vår Jubileumsgeneral Kim Lundgren.

**Sen var det dags för mer vardagliga uppgifter. Fler än jag faktiskt hade en aning om.**

Men det har varit mycket stimulerande! Att, tillsammans med ämbetsmännen och Bröderna, se till att all information kommer alla Bröder till del. Att städningen fungerar. Att golvet i matsalen blir inoljat. Att kalendariet blir korrekt (tillsammans med övriga loger i huset). Jobba tillsammans med TMU för att rekrytera nya Bröder och att se till att ni trivs i logen. Uppvakta på födelsedagar och mycket annat.

**Tyvärr så har flera Bröder avlidit i år**

Vi minns med saknad Bröderna Bengt Anulf och Lennart Klingsby som tyvärr lämnade vår brödrakrets i våras: Frid över deras minnen!

**Nu stundar nya tag och det är dags att sparka igång höstsäsongen. Det ska bli roligt att träffa Bröderna igen!**

Vi startade upp lite mjukt med Kräftsupéen redan den 22 augusti i år.

Regi: B151 Gustaf VI Adolf.

Några Bröder ska resa till Åbo för att uppvakta vår vänloge L17 Turku på deras 50-årsjubileum. Just nu planerar vi resätt och boende.

Vi kommer ha vänafton den 10 september. Se till att försöka bjuda med en god vän. Du unnar naturligtvis dina vänner trevlig samvaro, spännande och underhållande föredrag. Det är de väl värda..!

Som det ser ut nu så blir vi några fler ”herrar” under hösten. Några erfarna Bröder som flyttar över till vår loge och några nyrekryteringar. Ceremonimästare Bertil Malmfält håller just nu på att förbereda ceremonielet...

Tillsammans med B 151 Gustaf VI Adolf firar vi som vill och kan deras 40-årsjubileum den 8 september. En ”inre” rundresa i Stockholms skärgård är utlovad med M/S Blue Charm. 3-rätters middag med tjugiga viner.

Anmäl dig till [b-151@oddfellow](mailto:b-151@oddfellow) och betala 575 kronor senast den 24 augusti till BG 5225-6567.

**Och inte minst...**

Måndagen den 10 september startar vi höstens logemöten. Glöm inte att anmäla dig till Smirre, tel 0722-099 445.

**Du vet väl att...**

...du hittar gamla och nya Runskrift och Runskrift Light på nätet: [www.bartob.se](http://www.bartob.se)

*ÖM Göran Johansson*



# Kräftskiva

Onsdagen bjöd B151 Gustaf VI Adolf upp till kräftskiva! Vi var ca 20 Bröder som hörsammade inbjudningen. ÖM Lars Lindblad från B166 Alcea, Broder Lennart Lermark från B170 Albertus Pictor, samt 10 Bröder från vår egen loge anförda av ÖM Göran Johansson.



*ÖM Göran Johansson och Broder Christian Malmberg väntar på kräftorna...*



*Bröderna Bengt Linder och Ralf Toresson (B151 Gustaf VI Adolf) kanske diskuterar vilka kräftor som är mest prisvärda...*



*ÖM Lars Lindblad 166 Alcea...*



*Broder Lennart Lermark, B170 Albertus Pictor, och vår egen Smirre...*



*Våra egna Bröder Ove Israelsson och Allan Nyberg...*



*B 151 Gustaf IV Adolfs Broder David Minugh sjunger en berömd engelsk snapsvisa...*

Tack Bröderna i 151 Gustaf IV Adolf för en utomordentlig väl arrangerad kräftskiva...

